
リンクスゲート
公式LINE

職業紹介事業者(14-職-0204）

専任のアドバイザーがワンストップでサポート。
お一人おひとりの状況や希望に応じた対応が可能。

のあなたを待っています！未経験

サービス内容・取扱職種

正社員での就職

未経験業界への挑戦
人材紹介(正社員等の就職・転職支援、紹介)サービス内容・取扱職種

お仕事をお探しの方は

ご利用
いただける
サービスです無料で

ご利用
手続き

ホームページの登録フォームまたは公式LINE、電話でご依頼ください。
その後、ご希望に応じた方法(LINE・メール・直接またはオンラインヒアリングなど)を
通じて、サポートを行ってまいります。
ご不明点等ございましたら、下記までお気軽にご連絡ください。

履歴書・
職務経歴書
作成支援

面接への
同行

回数上限を
設けない

相談＆サポート

（許可番号：13- ユ -314795）合同会社リンクスゲート
ホームページアドレス https://linxgate.net　

　  〒110-0005  東京都台東区上野3-16-2 天翔上野末広町ビル４階 410号室
　  090-5800-2812　　　　　　　　　  人材紹介事業部（担当：柴田）事業所連絡先 担当部署・担当者名

事業所所在地

受付時間 月～土 9時30分～20時

正社員でのお仕事探しをされる方に、専任のアドバイザーがヒアリングを行い、ご希望に応じた
サポートを実施いたします。 未経験業界への就職・転職や第二新卒者、フリーターの就職をバック
アップしています。

特長的な取組

LINX
20

090-5800-2812
受付時間 月～土 9時30分～20時

作成年月日　2023年5月8日

あたらしい業界への就職・転職にチャレンジする人を全力サポートします。

LINX 20
あなたの未経験を強みと伸びしろに



現在の状況

初回のヒアリングでは以下についてもお伺いします。

希望の就職・転職時期 いますぐにでも　　3ヶ月以内に　　6ヶ月以内に　　良いところがあれば

在職中　　離職中　　退職予定　　正社員での就職経験なし　　アルバイトで就業中

あなたと「GOOD JOB 　」をリンクする

ホームページではフォームに入力、公式LINEでは質問に答えるだけの簡単登録。
お電話でもお気軽にご連絡ください。

お仕事のご希望や不安なことなど、アドバイザーになんでもお気軽にお伝えください。
ご希望の方は、適職診断でご自身の性格傾向や向いている業種についてのチェックも
受けられます。

ヒアリング内容から、 アドバイザーが候補先をご提案いたします。 
応募候補企業の決定後には、履歴書・経歴書などの書類作成もしっかりサポート。
応募の際にはアドバイザーによる推薦状も添え、選考をバックアップします。

事前に応対の対策ができるので、安心して面談に臨んでいただくことができます。
アドバイザーが同席し、フォローも行います。(※面接の条件によっては同席できないこともあります。)

ホームページ、公式 LINE、お電話で

ヒアリング・面談 (対面 /オンライン /電話　※方法はご希望に応じます )

ご提案・選考対策

企業での面接

内定～お仕事開始

1

2

3

4

5

お仕事さがしに
希望はありますか？

内定後、お仕事スタート後にも、定期的にサポートを続けていきます。
キャリアプランの実現やお仕事をする上でのお悩みなど、いつでもお気軽にご連絡ください。

LINX 20
あなたの未経験を強みと伸びしろに

日本で働く＆働きたい  優秀な外国人と企業のためのお仕事サポート20代の既卒・フリーター・未経験者のお仕事サポート

かんたんヒアリングシート

「正社員として働きたい」「未経験だけど、あたらしい業界にチャレンジし
たい」そんな求職者の皆さまを応援し、サポートいたします。

グローバル人材の
就労サポート

受入企業の採用支援

合同会社リンクスゲート
support@linxgate.net

アドバイザーが１on１で「あなたのためだけのプラン」を「あなたのためだけにご提案」いたします！

LINK TO  YOUR NEXT GATE!

〒110-0005  東京都台東区上野 3-16-2　天翔上野末広町ビル 410

090-5800-2812 受付時間 月～土 9時30分～20時

●人と接する仕事がしてみたい　●将来的に資格につながる仕事がしたい
●手に職を付けられる仕事がしたい　●何が向いているのか探すところから始めたい　など

リンクスゲートはあたらしい業界への就職・転職にチャレンジする人を
サポートする人材紹介企業です。

不安なことや、ちょっとした質問も気軽にご相談いただけます。ご不明点等ございましたら、お気軽にご連絡ください。


